Nennungsformular Hobby Horsing auf dem Landes-Pony-Turnier 2025

Nennungen ausschließlich als PDF per E-Mail an:



info@ml-meldestelle.de Mareike Lundius

Nennungsschluss ist der 11.09.2025

Anschrift:	gaben zur teilnehm	nenden Mannschaf	:: <u></u>			
Anschrift: Verein: Email: Telefon: Teilnehmer Vorname Name Geburtsdatum Name Hobby Hors 1 2 3	annschaftsname:					
Anschrift:						
Verein: Kreis:	Anschrift:	·				
Email:						
Teilnehmer Vorname Name Geburtsdatum Name Hobby Hors 1 2 3	Verein: _	verein:			Kreis:	
Teilnehmer Vorname Name Geburtsdatum Name Hobby Hors 1 2 3	Email:			Telefon:		
Teilnehmer Vorname Name Geburtsdatum Name Hobby Hors 1 2 3						
1 2 3	Angaben zu den Teiln	ehmern (pro Prüfu	ng nur ein Startpl	atz):		
1 2 3	Teilnehmer	Vorname	Name	Geburtsdatum	Name Hobby Horse	
3						
3	2					
	2					
4	3					
	4					
				Į.		
	Das Nenngeld ist unte	er Angabe des Man	nschaftsnamens b	ois zum 24.09.2025 a	uf das Konto	
as Nenngeld ist unter Angabe des Mannschaftsnamens bis zum 24.09.2025 auf das Konto	RuFV Bad Segeberg, II	BAN DE74 2139 000	08 0002 2768 01	zu überweisen.		
as Nenngeld ist unter Angabe des Mannschaftsnamens bis zum 24.09.2025 auf das Konto IFV Bad Segeberg, IBAN DE74 2139 0008 0002 2768 01 zu überweisen.	as Nenngeld in Höhe	e von € w	vurde überwiesen			
	_			rke und die allgemeir	nen	
uFV Bad Segeberg, IBAN DE74 2139 0008 0002 2768 01 zu überweisen.						
as Nenngeld in Höhe von € wurde überwiesen. it der Nennung werden die Ausschreibung, die Regelwerke und die allgemeinen						
as Nenngeld in Höhe von € wurde überwiesen. it der Nennung werden die Ausschreibung, die Regelwerke und die allgemeinen	Ort, Datum			Lintowood wift doe N	lannschaftsführers	